
C O M U N E    D I    C A S T I A D A S
Cap. 09040 - Provincia di Cagliari

_____________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

G I U N T A    C O M U N A L E

N. 44 DEL: 29-05-2015

OGGETTO: Imposta comunale sulla pubblicità. Approvazione tariffe anno 2015

L'anno  duemilaquindici il giorno  ventinove del mese di  maggio alle ore 13:00 nella Sala delle
Adunanze   si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

Dott. Sollai Quintino Sindaco P
Sig. Molinari Gian Luigi Vice Sindaco A
 Frau Veronica Assessore P
 Spano Maria Sara Assessore P

risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.

Assiste   alla seduta il   Segretario Comunale Dott.ssa Maria Lucia Chessa.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Delib. G.C. n.44 Del 29-05-2015

LA GIUNTA

VISTO il D.Lgs. 15 novembre 1993 n. 507 e successive modificazioni, recante norme in materia di
imposta sulla Pubblicità e del Diritto sulle pubbliche affissioni;

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina della Pubblicità e delle Affissioni e per
l’applicazione dell’imposta sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni approvato con
deliberazione C.C. n. 71 del 29/12/1994;

VISTO l’art.  27  comma   8   della legge n. 448 del 28/12/2001 che prevede che il termine per
deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali, è stabilito entro la data fissata da norme statali per
la deliberazione del bilancio di previsione;

DATO ATTO che:
- il termine ultimo per l’approvazione del bilancio di previsione 2015 e relativi allegati, fissato
inizialmente al 31 marzo 2015, è stato prorogato al 31 maggio 2015 con Decreto Ministeriale del 16
marzo 2015 e successivamente al 30 luglio 2015 con Decreto del 13 maggio 2015;

RITENUTO di dover approvare le tabelle dell’imposta sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche
affissioni che si allegano e che formano parte integrante del presente provvedimento;

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende mantenere invariate le tariffe base di cui
al D.Lgs. 507/93;

RITENUTO di dare decorrenza alle disposizioni della presente deliberazione dal 1° gennaio 2015
ai sensi dell’art. 27 comma 8 della legge 28/12/2001 n. 448;

DATO ATTO  che, ai sensi art. 49 D.Lgs.vo 267/2000,  sono stati  acquisiti i pareri positivi di
regolarità tecnica e  di regolarità contabile  da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

All’unanimità

DELIBERA

Di mantenere invariate  per  l’anno 2015, le tariffe basi dell’Imposta Comunale sulle1)
Pubblicità e dei Diritti sulle Pubbliche Affissioni di cui al  Capo I  del D.Lgs. n. 507 del
15/11/1993 così come indicato nel tariffario allegato alla presente deliberazione per
formarne parte integrante e sostanziale.

Ai sensi dell’art. 134. comma 4°, D.Lgs. n. 267/2000, con separata votazione palese ed unanime, si
dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 29-05-2015 COMUNE DI CASTIADAS

Pag. 2



Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

IL Sindaco IL Segretario Comunale

F.to Dott. Quintino Sollai F.to Dott.ssa Maria Lucia Chessa

=========================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione in applicazione dell’art. 124, comma 1 del D.Lgs. 267/2000:

-E’stata affissa all’Albo Pretorio on line per 15 gg. consecutivi a partire dal 09-06-2015

IL Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Maria Lucia Chessa

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 29-05-2015

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 TUEL)
– Perché decorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, comma 3 TUEL)

IL Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Maria Lucia Chessa

=========================================================================
Copia conforme ad uso amministrativo,

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 29-05-2015 COMUNE DI CASTIADAS

Pag. 3


